А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О БРА ЗО В А Н И Я
ТИМАШЕВСКИЙ РА Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№ Л

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 июня 2023 г. № 870

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности,
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта,
садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским

(фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ
ственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муници
пального образования Тимашевский район от 16 сентября 2020 г. № 973
«Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регла
ментов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения ад
министративных регламентов предоставления муниципальных услуг, организа
ции независимой экспертизы проектов административных регламентов осу
ществления муниципального контроля и административных регламентов предо
ставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов администра
тивных регламентов осуществления муниципального контроля и администра
тивных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муници
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1.1 .Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 июня 2023 г. № 870 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предо
ставление земельных участков, находящихся в государственной или муници
пальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строитель
ства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, са
доводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хо

2

зяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его дея
тельности», заменив в пункте 2.4.6 подраздела 2.4 приложения к постановлению
слова «не более 20 календарных дней» словами «не более 14 календарных дней».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых»
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 3 этаж,

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район.

4. Постановление вступает в силу ого обнародования.

каб. 31.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий